Dipsalut

Organisme Autonom de Salut Publica
de la Diputaci6 de Girona

PERIODE MITJA DE PAGAMENT A PROVEIDORS 2016

PERIODE

Rati operacions
pagades (dies)

Import pagaments
realitzats (euros)

Rati operacions
pendents (dies)

Import pagaments
pendents (euros)

PMP (dies)

Desembre 2016

14,36

278.543,88

3,47

296.584,03

5,17

Darrera actualitzacio: 8 de febrer de 2017




